# Tabula Exceptionum.

- Sicut est regnum celorum (iaciat. dominus euerit. xlvi)  
grano sinapis. xvij Erit tunc tribulatio qualis non  
Si enies nos mitte nos in por. xvij sicut. xlviij  
Vade in domum tuam et annuntia tecum. xii Dabunt pseudo prophetas signa et prodigi  
Turbete eorum et affligite. xxi Adolescens sequens omittit syn. xlviij  
Resurrexit Iesus filius principis. xxi Inuenierunt hominem cyreneum. I  
Herodes decollavit Ioannem. xxij De passione domini. li  
Date vos illis manducare. xxij De resurrectione domini. li  
De quinque panibus satiauit dominus xxij quinq; milia hominum.  
Abiit Iesus in monte soli orare. xxv Sequuntur exceptiones ex opusculo  
Adducitur ad iesum surdum et mutum. xxvi beati Gregorij pape in subiectis cas  
Misereor super turbam. xxvij pitulis de euangelio secundum Lucam.  
Video homines velut arbores ambulantes. xxvij  
De transfiguratione domini in monte. xxx Faciat sicut vestimenta eius candida. xxx  
Faciamus hic tria tabernacula. xxxj  
Helyas cum venerit sustinet oia. xxxij  
Credo domine adiuua incredulitatem meam. xxxij  
Dominatus Jesus immundo spiritum. xxx  
Et factus est velut mortuus. xxxv Qui scandalizaverit enim de pusillis istius.  
De codem. xxxij  
Dabete sal in vobis et pacem habetis inter vos. xxxvij  
Magister bone quid faciendo vita eternam pos. xxxij  
Nemo bonus nisi unus deus. xl  
Difficile intrabunt in regnum dei: qui pecuntas habent. li  
Facilius est camelum per foramen acus transire. xlj  
Potestis bibere calicem quem ego habbiturus sum. xlj  
Sicut Iesus cecum illuminauit. xluij  
Dominus sedes super asinam venit. xl  
in iherusalem.  
Cathedras yendentium columbas
- Rant iusti ambo ante dens. f  
Ipse precedet ante illum in spiritu et veritate. ij  
Missus est angelus gabriel. iii  
Uirtus altissimi obumbrabit tibi. iii  
Quod nascet ex te sanctum vocabitur filius dei. v  
Enim habibi ut ventrat mater tecum. vi  
Precepit a filiis duci para. vi. ep. vij  
Illuminabit bis qui in tenebris et umbras mortis sedent. viij  
Ad dirigendos penitentes in via p. ix  
Et reclinavit cum in psepio. x  
Pastoribus angelus apparuit. xi  
Alia in excelsis deo et in terra. xij  
Pastores iuuenient fatebuntur in psepio. xij  
Et tuam ipsius animam pertransibit gladius. viij  
Iesus edebat in medio doctorum. xv  
Post deum de lapidibus istis susci. xvij  
Securis ad radicem arborei posita est. xxij  
Qui habebit duas tunicas det non habenti. xvij  
Veni fortior me per me. xij  
Eritis ventilabrum in manu eius. xij  
Ascendit Iesus in unam aquam quae erat sy. xij

# Tabula Exceptionum

- E**xtra me quia hoc pectorum sum dominus. **xxiiij.** **N**isi quis renunciaverit oboe qui posset  
**Q**ue vultis ut faciant vobis homines. **xxvij.** **D**uanti mercenarij in domo patris  
**n**es et vos facite illis. **xxvij.** **m**ei abundant panibus **lviij.**  
**D**imittet et dimittemini date et datur vobis. **xxvij.** **C**ito pferre stolam primam et induit  
**e**t illum. **lvij.**  
**Q**uid autem vides festucas in oculo fratri tui. **xx v** **E**t date anulum in manu eius. **lv**  
**S**audium erit in celo super uno peccatore. **xxvij.** **F**acite vobis amicos de mammonea  
**l**nitente. **xxvij.** **H**abendis hydroperico curato. **lxij.**  
**O**uocans Iesum duodecim apostolorum. **xxvij.** **Q**uod hominibus altum est ab hominibus  
**V**ulpes foucas habent et volucres. **xxvij.** **m**inabile est opus deum. **lvij.**  
**c**eli nidos. **xxvij.** **C**eum non timebat et hominem non  
**S**ine ut mortui sepeliant mortuos suos. **xxix.** **r**euverebatur. **lxix.**  
**T**u autem vade annuntia regnum dei. **xxx.** **D**e muliere que erat in ciuitate peccatrix. **lx.**  
**N**eo mittas manu ad aratz et ceteris. **xxxij.** **E**t stans retro secus pedes domini. **lxj.**  
**M**isit illos binos an facie sua. **xxxij.** **R**emittetur ei peccata multa. **lxij.**  
**V**ideba satanas sicut fulgur de celo cadentem. **xxvij.** **F**ides tua te saluam fecit. **lxij.**  
**S**amaritanus vinum et oleum infundit in vulnera. **xxvij.** **H**omo quidam erat diues qui insuebat purpura. **lxij.**  
**D**e Maria et Martha. **xxvij.** **F**actus est ut moreret mendicus. **lxv.**  
**I**nuenit dominus iacobum mendicatam. **xxvij.** **E**leugans autem diues oculos cum esset in tormentis. **lvij.**  
**D**ocet et assumit septem alios spissos. **xxvij.** **P**ater Abrahaz miserere mei. **lvij.**  
**N**emo accedit lucerna. **xxx viij.** **M**emeto fili quia receperisti bona in vita tua. **lvij.**  
**L**ucerna corporis tui est oculus tuus. **xxxix.** **R**ogo te ut mittas eum in dominum partem mei. **lxij.**  
**D**ecimatis mentem et anetum. **xi.** **I**te de eodem diuite et Lazaro. **lx.**  
**H**omini cuiusdam diuitis yberes fructus oger attulit. **xij.** **S**i habueritis fidem tanquam granum simapis. **lxij.**  
**A**ia habes multa bona reposita. **xlij.** **D**e decim leprosis a domino curatis. **lxij.**  
**H**abute hac nocte aiaz tuam repetet. **x.** **U**bi cunguerit corpus illuc congregabuntur aquile. **lxij.**  
**S**unt libi vestimenta. **xluj.** **I**eiuno bis in sabbato. **lxvij.**  
**N**obis si dixerit filius ille in corde suo. **xij.** **Z**acheus socomorum ascedit. **lxv.**  
**S**ervus qui non facit voluntatem domini sui. **xvj.** **D**imidium bonorum meorum do pauperibus. **lxvi.**  
**C**ui multum datum est: multum queretur ab illo. **xlvj.** **N**egociamini duos venios. **lxvij.**  
**I**gnem veni mittere in terram. **xlvj.**  
**D**um vadis cum aduersario tuo. **xli.**  
**C**ontedite intrare per agustam portam. **i.**  
**S**i quis venit ad me et non odit passum suum; **ij.**